

Jensen Bioconsult ApS

Kagsløkke 1, 2770 Brønshøj

CVR-nr. 35 67 04 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2021.

Simon Skjøde Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jensen Bioconsult ApS

Kagsløkke 1

2770 Brønshøj

CVR-nr.: 35 67 04 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Skjøde Jensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og bistand indenfor bioteknologi samt investering i biotekvirksomheder, rådgivning og udvikling, EU bevillinger mm. samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.720 kr. mod 5.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.821 kr. mod 5.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.720	5.505
Øvrige finansielle omkostninger	-8.101	-445
Resultat før skat	-14.821	5.060
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.821	5.060
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.795
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	1.265
Disponeret fra overført resultat	-14.821	0
Disponeret i alt	-14.821	5.060

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	133.643	133.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	133.643	133.643
Anlægsaktiver i alt	133.643	133.643
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	12.094	13.080
Omsætningsaktiver i alt	12.094	13.080
Aktiver i alt	145.737	146.723

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	3.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	16.554
Overført resultat	-11.343	23.924
Egenkapital i alt	<u>28.657</u>	<u>43.478</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.800	2.800
Anden gæld	114.280	100.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.080	103.245
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.080</u>	<u>103.245</u>
 Passiver i alt	<u>145.737</u>	<u>146.723</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	3.000	16.554	23.924	43.478
Kapitaludvidelse ved omdannelse	37.000	-16.554	-20.446	0
Henlagt af årets resultat	0	0	-14.821	-14.821
	40.000	0	-11.343	28.657
